
UCHWAŁA NR 84/XXI/24
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 19 listopada 2024 roku

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Żyrardowie pełnomocnictwa do

reprezentowania Powiatu Żyrardowskiego w postępowaniach związanych z działalnością
Powiatowego Urzędu Pracy w Żyrardowie w związku z realizacją ustawy z dnia 2 marca 2020 r.
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem

COYID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimisytuacji kryzysowych.

Na podstawie art. 32 ust. l i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2024r. poz. 107) oraz przepisów ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID-19, innych chorób zakaźnych

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2024r. poz.340 z późn. zm.) Zarząd Powiatu

Żyrardowskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa dla Pana Jana Maciejskiego - Dyrektora Powiatowego Urzędu

Pracy w Żyrardowie do reprezentowania Powiatu Żyrardowskiego przed sądami, organami
administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych,

administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością Powiatowego Urzędu Pracy

w Żyrardowie w związku z realizacją ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID-19, innych chorób zakaźnych

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2024 r. poz.340 z późn. zm. ).

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. l stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. l. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania lub ustania stosunku pracy

2. Pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Żyrardowskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer- Kakiet-Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder- Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu


